WI-48/SP T+/08.25

GIẤY YÊU CẦU ĐĂNG KÝ/HỦY SỬ DỤNG DỊCH VỤ

SẢN PHẨM GIAO DỊCH KÝ QUỸ TÍNH LÃI T+ (MARGIN T+)

Kính gửi: Công ty TNHH chứng khoán ACB (ACBS)

Chúng tôi đề nghị ACBS □ Đăng ký/□ Hủy sử dụng dịch vụ sản phẩm Margin T+ theo thông tin
sau đây:

Họ tên Khách hàng: …………………………………………………………….....

Số tài khoản GD&LKCK: ………………………………………………………...

Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………..

Email: ……………………………………………………………………………..

Chúng tôi cam kết đã đọc, hiểu rõ và đồng ý thực hiện các quy định về sản phẩm Margin T+ được
ràng buộc tại Điều khoản và Điều kiện sử dụng sản phẩm Margin T+ do ACBS ban hành.

Ngày...... tháng…..năm.....

  CHỦ TÀI KHOẢN

(Ký & ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

PHẦN DÀNH CHO ACBS

Chi nhánh/Phòng giao dịch xác nhận thông tin khách hàng và đảm bảo các thông tin được cung
cấp là đầy đủ.

Ngày tiếp nhận: ……………………………..

        Nhân viên tiếp nhận           Trưởng đơn vị

WI-48/SP T+/08.25

ĐIỀU KHOẢN VÀ ĐIỀU KIỆN SỬ DỤNG SẢN PHẨM MARGIN T+

1. Các khoản vay giải ngân trên Tài khoản ký quỹ tại ngày Khách hàng đăng ký thành công
sản phẩm Margin T+ sẽ được áp dụng lãi suất theo quy định của sản phẩm:

Thời gian áp dụng mức lãi suất Mức lãi suất
Từ ngày T0 đến ngày T6 của khoản vay 0%/năm
Từ ngày T7 trở đi của khoản vay 13%/năm

2. Lãi suất của sản phẩm Margin T+ được áp dụng cho các khoản giải ngân mua chứng khoán,
giải ngân mua phát hành thêm và giải ngân trả lãi trên Tài khoản ký quỹ của Khách hàng.

3. Lãi vay của Khách hàng được tính trên dư nợ thực tế cuối mỗi ngày của khoản vay và tính
theo mức lãi suất của sản phẩm Margin T+. Trong đó, T0 là ngày giải ngân khoản vay theo
quy định về giao dịch ký quỹ của ACBS

4. Trong thời gian sử dụng sản phẩm này, Khách hàng sẽ không được tham gia các chương
trình ưu đãi lãi suất khác tại ACBS (nếu có).

5. Các khoản vay đã giải ngân trên tài khoản ký quỹ của Khách hàng trước ngày Khách hàng
đăng ký sử dụng sản phẩm thành công sẽ áp dụng theo mức lãi suất áp dụng cho khoản vay
tại ngày liền trước ngày Khách hàng đăng ký sử dụng sản phẩm thành công cho đến khi
Khách hàng thanh toán hết dư nợ các khoản vay này.

6. Sau khi hủy đăng ký sử dụng sản phẩm Margin T+, các khoản vay giải ngân trong thời gian
Khách hàng sử dụng sản phẩm còn chưa thanh toán hết dư nợ (nếu có) sẽ tiếp tục được tính
theo mức lãi suất của quy định của sản phẩm Margin T+ cho đến khi thanh toán hết dư nợ
của các khoản vay này.

7. Sau khi hủy đăng ký sử dụng sản phẩm Margin T+, Khách hàng được tham gia các chương
trình ưu đãi lãi suất khác tại ACBS (nếu có).

8. ACBS sẽ đăng tải các thông tin liên quan đến sản phẩm Margin T+ tại website ACBS.
ACBS có thể sửa đổi, bổ sung, thay thế hoặc hủy bỏ bất kỳ nội dung nào liên quan đến
Điều khoản và Điều kiện sử dụng sản phẩm Margin T+ miễn là nội dung này được cập nhật
tại website ACBS và/hoặc thông báo cho Khách hàng thông qua hộp thư điện tử đã được
đăng ký hợp lệ với ACBS.

9. Việc Khách hàng sử dụng sản phẩm Margin T+ không làm hạn chế quyền của ACBS trong
việc xử lý tài sản bảo đảm theo quy định tại Hợp đồng giao dịch ký quỹ mà hai bên đã ký
kết.

10. Các quy định khác về giao dịch ký quỹ không được nêu tại đây sẽ thực hiện theo quy định
tại Hợp đồng giao dịch ký quỹ mà hai bên đã ký kết.